
РЕЗУЛТАТИ  

ОД ИСПИТ ОДРЖАН НА ДЕН 14.09.2021г 

Предмет: Технологија на заботехнички материјали 1 – СЗТ 

643т 25,5 

666т 4 

650т 30 

668т / 

653т 14 

661т / 

654т 19,5 

662т 1,5 

638т / 

675т 12 

631т 11 

630т 52,5 

669т 15 

637т 50 

671т 39 



663т 7 

667т 30 

656т / 

641т 34 

639т / 

644т / 

649т / 

655т / 

590т Одложено 

658т 8 

Минимум за положување се освоени 50 бода 

Студентите со индекс бр. 641,667,671,650 – ке можат да полагаат 
дополнителен тест на ден 21.09.2021г во 14,30ч во едукативниот 
центар. 

Увид во тестот на ден 20.09.2021г – понеделник во 11часот 

Одговорен наставник 

Проф д-р С.Панчевска 

 


